

Kielce, dn.13.11.2019r.

Dotyczy: zaproszenia do rokowań poprzedzonych składaniem ofert wstępnych na wykonanie zadania pn.: „Ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenia komunikacyjne spółki Targi Kielce SA.

#### WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA DO TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (1)

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

##### **i. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk**

Pytanie:

1. Okres trwania Umowy Generalnej – 01.01.2020 – 31.12.2021 – wnosimy o jednoroczny okres ubezpieczenia

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie:

2. Klauzula ubezpieczenia mienia osób trzecich – wnosimy o wykreślenie

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie:

3. Franszyza redukcyjna – wnosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej na poziomie 500 PLN

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie:

Termin składania ofert 14.11.2019 – prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.11.2019

**Odpowiedź:**

Termin składania ofert został przesunięty do 20.11.2019 r.

Pytanie

Prosimy o udostępnienie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektów.

**Odpowiedź:**

Instrukcje Bezpieczeństwa Pożarowego obiektów będą dostępne do wglądu w dniu 15.11.2019 r. o godz. 11.00 w siedzibie Targów Kielce, pod warunkiem uprzedniego potwierdzenia za pośrednictwem brokera – adres e-mail: anna.stec@willstowerswatson.com

Pytanie:

Czy hydranty zewnętrzne i wewnętrzne posiadają aktualne badania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że hydranty zewnętrzne i wewnętrzne posiadają aktualne badania, zgodnie z wymogami przepisów w tym zakresie.